[bookmark: _GoBack]統　括
	主　任
	合　　　　　　　　議
	主　査

	· この申請書に記載された個人情報は、米子市体育施設の使用申請及び使用についての連絡に使用するものです。

体 育 施 設 利 用 団 体 登 録 申 請 書
令和　　年　　月　　日
体育施設指定管理者　様

申請者　　住所

氏名
次のとおり体育施設の利用団体として登録いたしたく願いたく申請します。

	運 動 種 目

	団  体  名

	＊未記入
題　　　　号

	利用体育施設
	屋内…第１希望　　　　　　　　　　　　　　　　第2希望
屋外

	団 体 代 表 者
	氏　名
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
昼の連絡先

	使　　　　　用

責　　任　　者

（連絡先）
	氏　名
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
昼の連絡先

	氏　名
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
昼の連絡先

	主 た る 構 成
及　び　人　員
	主たる年齢層
　　　　　　　　才代（～　　　　才代）
	男　　　人・女　　　人
　　　　　　　　計　　　　　　人

· 申請者と団体代表者は、同一の方にしてください。
· 団体代表者、使用責任者（２名）は、いずれも米子市在住または在勤の方で、同一でない方を
  記入してください。

	会　　員　　名　　簿

	No.
	氏　　　名
	住　　　　　　　所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18